超低ESR・縦形チップ部品（105℃）
HXBシリーズ　 面実装 超低
ESR 耐洗浄 RoHS2
適合品
・電解質をハイブリッド化することにより信頼性の向上、高耐圧化を実現。
・105℃ 5,000時間保証。（リプル重畳）
・高信頼性用途に最適。（自動車電装部品、基地局電源等）
・ハロゲンフリー対応品。

H H X B R A GM
1         2      3     4         5     6      7         8        9     10       11    12   13       14       15   16    17       18
品番コードの詳細は「品番の表し方（導電性高分子ハイブリッド）」をご参照下さい。
◆表示
表示例
80V22μFの場合
26A
22
K HB
・定格電圧の製品表示
定格電圧（Vdc）表示記号
80 K
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
導電性高分子ハイブリッドアルミ電解コンデンサ　表面実装対応
CAT. No. 1001Y 2021
超低ESR・縦形チップ部品（105℃）
HXBシリーズ
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF） サイズコード 等価直列抵抗
（mΩ max./20℃, 100kHz）
定格リプル電流
（mArms/105℃, 100kHz） 品番
80
22 HA0 45 1,600 HHXB800□RA220MHA0G
39 JA0 35 1,700 HHXB800□RA390MJA0G
□には端子コードが入ります。
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
・周波数補正係数
周波数（Hz)
静電容量（μF）
120 1k 5k 10k 20k 30k 100k～500k
22 0.07 0.30 0.50 0.60 0.70 0.75 1.00
39 0.10 0.40 0.60 0.70 0.80 0.80 1.00
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
導電性高分子ハイブリッドアルミ電解コンデンサ　表面実装対応
CAT. No. 1001Y 2021